КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПИРОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2015 г.

с. Троица

№ 05
О присвоении адреса

нежилому зданию

 Руководствуясь  федеральным законом  № 131-ФЗ от 06.10.03 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.21 ст.6 Устава Троицкого сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Присвоить нежилому зданию (помещение кочегарки), местоположение установлено относительно ориентира, расположенного на расстоянии 600 м от дома № 26 по ул.Комсомольская в с.Бельское. Ориентир жилое здание. Почтовый адрес ориентира: Красноярский край, р-н Пировский, с. Бельское, ул.Комсомольская, д. 26, почтовый адрес:

663129, Красноярский край, Пировский район, с. Бельское, ул.Комсомольская, д. 26а.

2.О принятом решении уведомить заинтересованных лиц.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации

                  Н.Н. Стехина